
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ALDA COSTA”
Scuola dell’infanzia “G. B. Guarini” – Scuole primarie “A. Costa” – “G. B. Guarini” – “A. Manzoni”

Scuola Secondaria di I grado “M. M. Boiardo”- “Sezione Ospedaliera”
Sede: Via G. Previati, 31 –  44121  Ferrara   Tel. 0532/205756 – Fax 0532/241229

e-mail feic810004@istruzione.it PEC feic810004@pec.istruzione.it  sito web  https://www.icaldacostaferrara.edu.it/
C.F. 93076210389  - codice univoco di fatturazione UFUNVW - COD. MEC. FEIC810004

          Ferrara,  11 marzo 2022
         

All’Albo della sede
All’Albo della scuola Primaria ”A. Costa”

Ai Sigg. Genitori interessati all’oggetto
del presente decreto

OGGETTO: graduatoria iscrizioni scuola Primaria “A. Costa” classe prima tempo pieno per 
                     l’a. s.  2022-2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 7, 10 e 396 del Testo Unico D. Lgs. 16/4/1994 n. 297;
VISTI gli artt. 3, 4, 5 e 14 del D.P.R. n. 275/99;
VISTA la C.M. n. 29452 del 30/11/2021 relativa alle iscrizioni per l’a.s. 200022/2023
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa dell’Istituto;
VISTE le domande per l’ammissione alla classe prima tempo pieno scuola primaria ”A. Costa” per 

l’anno scolastico 2022/2023;          
VISTI  i  criteri  di  precedenza  da  applicare  per  la  formazione  della  classe  prima  tempo  pieno  scuola

primaria ”A. Costa” per l’anno scolastico 2022/2023;  stabiliti dal Consiglio di Istituto in data
27/12/2021 delibera n. 1.   

 
VISTE  le  dichiarazioni  autocertificative   presentate  dai  genitori  richiedenti  l’ammissione   alla  classe

prima tempo pieno scuola primaria ”A. Costa” per l’anno scolastico 2022/2023; 

DECRETA
1) La graduatoria degli alunni assegnati alla classe prima tempo pieno scuola primaria ”A. Costa” per l’anno
scolastico 2022/2023 è allegata al presente decreto e ne costituisce, a tutti gli effetti, parte integrante.

2) Gli alunni ammessi alla frequenza per l’a.s. 2022/2023 della classe prima tempo pieno scuola       primaria
”A. Costa” per l’anno scolastico 2022/2023 sono quelli compresi tra il n.1 e il n. 20 della graduatoria per l’a.s.
2022/2023.

3) Nel caso in cui  alunni ammessi alla frequenza rinuncino, si procederà alla surroga secondo
l’ordine di graduatoria, a partire dal primo escluso.

Ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 275/99 citato in premessa, il presente provvedimento
diviene definitivo dopo 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’Istituto.

Tale data è coincidente con quella posta in calce al presente provvedimento medesimo. Entro il
termine sopra specificato chiunque ne abbia interesse può proporre reclamo al Dirigente
Scolastico scrivente.

Resta ferma la facoltà dell’Amministrazione scolastica di procedere a modifiche della graduatoria,
anche  dopo  il  termine  sopra  specificato,  nel  caso  in  cui  si  dovessero  riscontrare  irregolarità  nella
documentazione prodotta dagli interessati (su eventuale richiesta dell’Amministrazione scolastica stessa) a
convalida delle autocertificazioni rilasciate al momento
dell’iscrizione.

                                                                                    La Dirigente Scolastica
                                                                                Dott.ssa Antonietta Allegretta

F
E

IC
81

00
04

 -
 A

E
11

79
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

22
70

 -
 1

1/
03

/2
02

2 
- 

V
.2

 -
 U

Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA

https://www.icaldacostaferrara.edu.it/
mailto:feic810004@pec.istruzione.it
mailto:feic810004@istruzione.it

		2022-03-11T11:39:50+0100
	ALLEGRETTA ANTONIETTA




